## Bekanntmachung Nr. 44/2023 des Amtes Breitenburg

## **Amt Breitenburg**

Der Amtsvorsteher



Amt Breitenburg · Osterholz 5 · 25524 Breitenburg

Breitenburg, den 28.04.2023

## Einladung

Zu der am Mittwoch, dem 17. Mai 2023, um 18.00 Uhr im Amt Breitenburg, Sitzungszimmer, Osterholz 5, 25524 Breitenburg, stattfindenden öffentlichen Sitzung des Amtswahlausschusses des Amtes Breitenburg wird hiermit eingeladen.

## Tagesordnung

- Feststellung der endgültigen Gesamtergebnisse der Gemeindewahlen in den amtsangehörigen Gemeinden am 14. Mai 2023
- 2. Mitteilungen und Anfragen

gez. Jörgen Heuberger - Amtswahlleiter –

Die vorstehende Bekanntmachung Nr. 44/2023 steht ab dem 28.04.2023 auf der Homepage des Amtes Breitenburg unter www.amt-breitenburg.de zur Verfügung

region itzehoe
Hightech & Lebenslust im Norden

Amt

Zentrale Dienste

Ansprechpartner

Herr Kossiski

Zimmer

11

Kontakt

**Telefon:** 04828 / 99 0 12

04828 / 99 0 0 (Zentrale)

Fax: 04828 / 99 0 99

F-Mail·

stephan.kossiski@amt-breitenburg.de

E-Mail (Zentrale):

info@amt-breitenburg.de

Ihr Zeichen

Ihr Schreiben vom

Mein Zeichen (bitte stets angeben)

Öffnungszeiten und Erreichbarkeit

Montag mit Termin

08.00 - 12.00 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr

Dienstag mit Termin

08.00 - 12.00 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr

Mittwoch ohne Termin

08.00 - 12.00 Uhr 14.00 - 18.00 Uhr

Donnerstag mit Termin

08.00 - 12.00 Uhr

Freitag mit Termin

08.00 - 12.00 Uhr

Terminvereinbarung für das

Einwohnermeldeamt und Gewerbean- und abmeldungen unter

www.amt-breitenburg.de

**Anschrift** 

Amt Breitenburg Osterholz 5

D - 25524 Breitenburg

Bankverbindungen Sparkasse Westholstein

Sparkasse Westholstein BLZ: 22250020 – Kto: 128279 IBAN: DE56 2225 0020 0000 1282 79

BIC: NOLADE21WHO

**Volksbank Raiffeisenbank eG**BLZ: 201 901 09 – Kto: 79161750
IBAN: DE32 2019 0109 0079 1617 50

BIC: GENODEF1HH4